Santa Ana

REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Periodo del: 01/07/2016 al 31/07/2018

Cuenta
11111001
11411002
11411101
11111299
11111313
11111330
14111331
11111401
11111420
11111428
11111489
11111501
11111801
1111805
11111812
11111899
1111901
11111903
11111904
11111914
11111917
11111918
11111919
11111920
11111921
11111928
11111931
11111934
11111935
11212002
11212089
11212101
11212201
1121220101

© 1121220102

11212205
11212301
11212601
22222003
22222004

Descripcion

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES
IMPUESTO SOBRE BIENES RURALES
IMPUESTO PERSONAL

INDUSTRIAS DIVERSAS NO CLACIFICADAS
PULPERIAS

BILLARES

VENTA DE CERVESA

SERVICIOS DE TRANSPORTE

HOSPITALES CLINICAS,POLICLINICAS CASA DE
LLANTERAS DE SERVICIO (MECANICAS
OTROS SERVICIOS NO CLASIFICADOS
GANADO MAYOR ‘

AGUA

CONEXIONES DE AGUA DOMESTICA
LIMPIEZA DE CEMENTERIO

OTROS SERVICIOS MUNICIPALES
MATRIMONIO

CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES
AUTORIZACIONES Y VISTOS BUENOCS
VALLAS Y ROTULOS

ELABORACION DE PLANOS MANZANERCS
permisos de construccion restauracion y demolicion
MEDIDAS Y REMEDIDAS DE TERRENOS Y
PERMISC PARA LOTIFICAR

PERMISO PARA OPERACION DE NEGOCIOS
Licencia P/Extrac. Recursos Natu. (lefia

POR GUAS PARA TRANSPORTAR GANADC
PERMISO PARA FORJAR FIERROS
INSPECCION DE TERRENOS, EDIFICIOS Y
MULTA PRESENTACION DE DECLARACIONES
OTRAS MULTAS

RECARGOS POR IMPUESTOS MUNICIPALES
RECUPERACICN DE BIENES IMMUEBLES
RECUP. BIENES INMUEBLES URBANQS
RECUP: BIENES INMUEBLES RURALES
RECUP. IMPTO ESTAB. DE SERVICIOS
RECUPERACION AGUA

INTERESES POR IMPUESTOS

LOTES DE CEMENTERIO

DOMINICS PLENOS

Total:

Valor Recaudado
66,864.00
2,708.00
157.50
3,000.00
1,116.00
2,706.66
180.00
3,400.00
200.00
710.00
27,500.00
4,320.00
3,440.00
1,500.00
8,400.00
200.00
2,500.00
6,720.00
3,360.00
18,720.00
4,000.00
- 15,400.00
49,650.00
20,000.00
7,262.67
1,400.00
100.00
150.00
20,500.00
156.00
2,200.00
15,883.00
3,125.00
63,949.00
642.00
2,800.00
1,640.00
58,294.00
1,300.00
18,848.40

445,002.23°




